
Uchwała nr XXXVII/382/10 
Rady Powiatu w Goleniowie                                                                                                                   

z dnia 06 października 2010 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.              
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) 
oraz w związku z art. 228, art. 229 pkt 4 i art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 
1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 
682, Nr 181, poz. 1524) oraz w związku z § 19 ust. 2 Statutu Powiatu 

Goleniowskiego (Dz. Urz. Woj. Zach.  z 1999r. Nr 3, poz. 24; z 2000r. Nr 13, 
poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833; z 2002 r. Nr 23, poz. 391, Nr 52, poz. 

1140; z 2003r. Nr 1, poz. 14; z 2004 r. Nr 5, poz. 62, Nr 83, poz. 1468;                         
z 2007r. Nr 95, poz. 1651, Nr 105, poz. 1808) Rada Powiatu 
 

uchwala,  co następuje:  

§1. Po rozpatrzeniu skargi Przedsiębiorstwa Geodezyjnego „Geodnow” Spółka 

z o.o. z Nowogardu: L.dz.P.G./200/2010 z dnia 31.08.2010r. na Starostę 

Goleniowskiego w przedmiocie nie udzielenia szczególnego pełnomocnictwa 

Sekretarzowi do załatwiania spraw ze Spółką oraz nie przygotowania 

dokumentacji geodezyjnej na posiedzenie Komisji Rewizyjnej uznaje się 

skargę za bezzasadną.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                       

w Goleniowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

  Witold Kaleczyc 



Uzasadnienie 
 

 

Analizując skargę w zakresie pełnomocnictwa dla Sekretarza oraz kompletu 

dokumentów do wykorzystania na posiedzeniu Komisji rewizyjnej, Komisja 

ustaliła co następuje. 

Art. 5 ust. 4 ustawy o pracownikach samorządowych stanowi: „4. Kierownik 

urzędu (starosta) może upoważnić sekretarza do wykonywania w jego imieniu 

zadań, w szczególności z zakresu zapewnienia właściwej organizacji pracy 

urzędu oraz realizowania zarządzania zasobami ludzkimi”. Sekretarz Powiatu 

Ryszard Bulowski takie upoważnienie posiada. Rozpatrzenie skargi na 

pracownika mieści się w pojęciu „zapewnienie właściwej organizacji pracy 

urzędu” stąd też R. Bulowski był uprawniony do udzielenia Skarżącemu 

odpowiedzi, po odebranym poleceniu ustnym od Starosty, bez konieczności 

dodatkowego pisemnego upoważnienia go do tej konkretnej sprawy. 

Komisja Rewizyjna nie żądała przygotowania specjalistycznej dokumentacji 

geodezyjnej (KERG) na swoje posiedzenie, na którym rozpatrywane były 

skargi w obecności Skarżącego uznając to za zbędne. Komisja Rewizyjna jest 

władna rozpatrywać skargi na Starostę jedynie pod względem stosowanych                   

w urzędzie procedur (przepisów wynikających z Kpa). Do stwierdzenia 

nieprawidłowości w tym zakresie specjalistyczna dokumentacja geodezyjna 

jest zbędna. 

 

Za Komisję Rewizyjną                                                                                                                         

K. Lembas 

 


